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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,775,000.00 144,467.74 2,670,532.262,815,000.00

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

1,743,000.00 136,967.74 1,606,032.26Sueldos Básicos 1,743,000.00

142,000.00 0.00 142,000.00Decimotercer Mes 142,000.00

148,500.00 0.00 148,500.00Decimocuarto Mes 148,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

15,000.00

40,000.00 7,500.00 72,500.00Jornales 80,000.00

100,500.00 0.00 100,500.00Beneficios 100,500.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,249,252.50 253,415.15 4,049,156.294,302,571.44

55,000.00 8,340.00 47,660.00Viáticos Nacionales 56,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

12,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

40,125.75 0.00 40,125.75Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

40,125.75

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios Jurídicos 20,000.00

32,500.00 0.00 32,500.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

32,500.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

50,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Internet 60,000.00

5,000.00 138.00 4,862.00Pasajes Nacionales 5,000.00

5,000.00 0.00 8,000.00Tasas 8,000.00

3,996,626.75 244,937.15 3,791,008.54Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,035,945.69

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 103,000.00 21,726.00 105,842.72127,568.72

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Confecciones Textiles 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

30,000.00 21,726.00 32,842.72Diésel 54,568.72

8,000.00 0.00 8,000.00Elementos de Ferretería 8,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

25,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,189,304.01 508,480.57 5,724,352.316,232,832.88

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

1,264,000.00 109,108.60 1,303,166.85Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,412,275.45

3,875,304.01 399,371.97 4,371,185.46Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,770,557.43

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,720,948.49 93,979.24 4,711,724.464,805,703.70
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1,735,875.05 19,627.70 1,753,166.68Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,772,794.38

2,985,073.44 74,351.54 2,958,557.78Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,032,909.32

17,037,505.00 1,022,068.70 17,261,608.04Total: 18,283,676.74
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